
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Qendra Komunitare Per Persona me Aftesi te Kufizuara___________________________   

Adresa _Rr. Dritan Hoxha , Ish uzina mekanike Laprake Tirane __________________________ 

Tel/Faks___________________________   

E-mail ____________________________  

Ueb-faqe___________________________  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: –E hapur e thjeshtuar __________________________ 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: _ REF-65925-04-13-2023 

_________________________ 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mobilimi i Qendrës Komunitare Për Persona me 

Aftësi të  Kufizuara   

 

5. Fondi limit 6.400.830.(gjashtemilion e katerqind mije e teteqind e tridhjete   Lek pa TVSH. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: _ Nga lidhja e kontratës deri në 

plotësimin e nevojave të autoritetit/eve kontraktore brenda afatit dhe fondit te prokurimit  

______________ 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:25.04.2023(d/m/v)Ora:10.00 

 


